F
7.
92
3.
6/
01
.1
7

7
2
Code de commande
FCU  2  1  3  0  –  1  –  M  /  -BUS
Type
FCU	=	 FluidControl Unit
Résolution
2	 =	4 canaux de tailles des particules
Format code ISO
0	 =	ISO 4406 : 1987 ; NAS 1638 / >5 µm
		  >15 µm>25 µm>50 µm
1	 =	ISO 4406 : 1987 ; NAS 1638 / >2 µm
		  >5 µm >15 µm >25 µm
2	 =	ISO 4406 : 1999 ; SAE AS 4059 (D) /
		  >4 µm(c) >6 µm(c) >14 µm(c)>21 µm(c)
Boîtier
3	 =	19" encastrable dans panneau
Fluides
0	 =	pour huiles minérales standard
1	 =	pour esters phosphates (HFD-R)
Options
1	 =	Standard, sans option
Tension d'alimentation
K	 =	120VAC / 60 Hz / 1 phase, USA/CDN
M	 =	230VAC / 50 Hz / 1 phase, Europe
N	 =	240VAC / 50 Hz / 1 phase, UK
O	 =	240VAC / 50 Hz / 1 phase, Australie
P	 =	100VAC / 50 Hz / 1 phase, Japon
Indications complémentaires
Sans indication : standard
-BUS	 = interface RS 485 au lieu de RS 232
Remarque
Les données du présent prospectus se
réfèrent aux conditions de fonctionnement
et d'utilisation décrites.
Pour des conditions d'utilisation et/ou de
fonctionnement différentes, veuillez vous
adresser
au service technique compétent.
Sous réserve de modifications techniques.
Contenu de la fourniture
–– FCU
–– Câble réseau
–– Notice d'utilisation
–– Certificat d'étalonnage
–– Logiciel PC FluMoS Light
Accessoires
–– Réservoir Extraction Unit REU
–– Flexibles entrée et sortie 5 m de
long
–– Logiciel PC FluMoS Professional
HYDAC FILTER SYSTEMS GMBH
Industriegebiet
D-66280 Sulzbach / Saar
Tél. :+49 (0) 6897/509-01
Fax :+49 (0) 6897/509-9046